Comedores Economicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, Reptblica Dominicana
“Aiio de la Innovacion y Competitividad”

Libro Banco
Banco de Reservas de la Repiblica Dominicana
Del 01/09/2019 al 30/09/2019

Nombre de Cuenta Y No.:

[CUENTA REPUBLICA DOMINICANA (010-0238489-4)

Balance Inicial:| 36,550,428.55
Fecha Documento fDelaIleJCunccp_lufBeneﬁciariu Debito Credito Balance
03/09/2019 1.B-02-22910019 |BRAIN GENERAL SERVICES, SRL 0.00 289,336.00 36,261,092.55
13/09/2019 LB-02-23830019 PRESTACIONES LABORALES 0.00 64,536.23 36,196,556.32
13/09/2019 LB-02-23810019 PRESTACIONES LABORALES 0.00 158,000.00 36,038,556.32
23/0972019 CK-02-24600019 OCTAVIO MONCION PIMENTE 0.00 20,000.00) 36,018,556.32
23/09/2019 LB-02-25240019 LEONTE NUYEZ POLANCO 0.00 21,476.00 35,997,080.32
23/09/2019 CK-02-24740019 ASOPECO 0.00 35,000.00 35,962,080.32
25/09/2019 CK-02-25460019 HUGO ARQUIMEDES ORTIZ FERREYRA 0.00 18,000.00 35,944,080.32
25/09/2019 CK-02-25430019 LORAINA ELVIRA BAEZ KHOURY 0.00 37,077.07 35,907,003.25
25/09/2019 LB-02-25300019 OZAVIRENT A CAR 0.00 1,326,666.90 34,580,336.35
30/09/2019 ED-3421 TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC, DIRECT. A 353,825.00 0.00) 34,934,161.35
30/09/2019 RI-0127-1273 0127-MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL 13,200.00 0.00 34,947,361.35
30/09/2019 RI-0188-1275 0188-CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA 11,400.00 0.00 34,958,761.35
30/09/2019 RI-0201-1274 0201-HOSPITAL GENERAL REG. DR. MARCELINO 145,650.00 0.00) 35,104,411.35|
Total Cuenta -> 524,075.00 1,970,092.20

Lic. Eduarda Durdn ’
Encargada Division de Contabilidad . .

COMEDORES
ECONOMICOS

Av. San Vicente de Panl Esq Presidente Estrella Ureila. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-596-7420

www.comedoreseconomicos.gob.do. RNC: 401-05251-2



Comedores Econémicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, Repiiblica Dominicana
“Afio de la Innovacion y Competitividad”

Libre Banco

Banco de Reservas de la Repiblica Dominicana

Del 01/09/2019 al 30/09/2019

Nombre de Cuenta Y No.: |CUENTA ELECTRONICA # 016-001801-3
Balance Inicial: 1,670,968.21
Fecha Documento Detalle/Concepto/Beneficiario Debito Credito Balance
11/09/2019| DP-05-59 MACAPLS. A. 87,370.00 0.00 1,758,338.21
11/09/2019| DP-05-60 MACAPL S.A. 89,790.00 0.00 1,848,128.21
13/09/2019| DP-05-61 FISCALIA DELDISTRITO NACIONAL 27,000.00 0.00 1,875,128.21
16/09/2019| DP-05-62 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA 9,240.00 0.00 1,884,368.21
17/09/2019| DP-05-63 PROCURADURIA FISCAL DE LA PROVINCIA DE 57.600.00 0.00 1,941,968.21
26/09/2019] DP-05-64 CERTV, CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y 100,000.00 0.00 2,041,968.21
26/09/2019| DP-05-65 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 276,000.00 0.00 2,317,968.21
27/09/2019| DP-05-66 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL COMENDADOR 17,500.00 0.00 2,335,468.21
27/09/2019[DP-05-67 HOSPITAL REG. MA. CABRAL Y BAEZ 45,540.00 0.00 2,381,008.21
30/09/2019[ED-3418 COMISIONES BANCARIAS CTA. ELECTRONICA 0.00 295.00 2,380,713.21
Total Cuenta -> 710,040.00 295.00

Lic. Eduarda Durin -

Encargada Division de Contabilidad

COMEDORES
ECONOMICOS

Av. San Vicente de Paitl Esq Presidente Estrella Urefia. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-596-7420




Comedores Econémicos Del Estado Dominicano

Santo Domingo Este, Repuiblica Dominicana
“Aifio de la Innovacion y Competitividad”

Libro Banco

Banco de Reservas de la Repablica Dominicana

Del 01/09/2019 al 30/09/2019

Nombre de Cuenta Y No.: TANT ICIPOS FINANCIEROQOS (010-252595-1)

Balance Inicial: 2,053,432.56
Fecha Documento Detalle/Concepto/Beneficiario Debito Credito Balance
43718 CK-8-310 CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y 0.00 14,250.00 2.039,182.56
12/09/2019 CK-8-311 ORQUIDEA SUHAY MATOS LORA 0.00 124.967.96 1,914.214.60
30/09/2019 ED-3419 COMISIONES BANCARIAS CTA. ANTICIPOS 0.00 175.00 1.914.039.60
30/09/2019 ED-3420 IMPUESTOS POR CAMBIO DE CHEQUES CTA. 0.00 303.48 1,913,736.12

Total Cuenta -> 0.00 139,696.44

Lic. Eduarda Duréin -
Encargada Divisién de Contabilidad

-

COMEDORES
ECONOMICOS

Av. San Vicente de Paul Esq Presidente Estrella Ureiia. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-596-7420
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Comedores Economicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, Repiblica Dominicana
“Ano de la Innovacion y Competitividad™

Libro Banco
Banco de Reservas de la Repiblica Dominicana
Del 01/09/2019 al 30/09/2019

Nombre de Cuenta Y No.:

| COLECTORA RECURSOS DIRECTOS (#010-252290-1)

Balance Inicial: 27,080.00
Fecha Documento Detalle/Concepto Debito Credito Balance
02/09/2019 DP-07-10830 COMEDOR LOS MONAS LIGA DEPORTIVA ODALIS 200.00 0.00 27,280.00|
02/09/2019 DP-07-10831 COMEDOR LOS MINAS PADRE BILLINI 220.00 0.00 27,500.00]
02/09/2019 DP-07-10832 COMEDOR LOS MINAS HOGAR DE ANCIANOS 290.00 0.00 27,790.00
02/09/2019 DP-07-10833 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,700.00 0.00 29,490.00
02/09/2019 DP-07-10834 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,250.00 0.00 32,740.00
02/09/2019 DP-07-10835 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,330.00 0.00 35,070,001
02/09/2019 DP-07-10836 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,180.00 0.00! 36,250,00
02/09/2019 DP-07-10837 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,660.00 0.00] 37,910.00
02/09/2019 DP-07-11020 COMEDOR EL SEIBO 2,500.00| 0.00 40,410.00
03/09/2019 DP-07-10838 COMEDOR LOS MINAS HOGAR PADRE BILLINI 220.00! 0.00 40,630.00
03/09/2019 DP-07-10839 COMEDOR LOS MINAS H. DE ANCIANOS LOS 300.00 0.00 40,930.00
03/09/2019 DP-07-10840 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,000.00 0.00 43,930.00!
03/09/2019 DP-07-10841 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,410.00 0.00] 45,340.00
03/09/2019 DP-D7-10842 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,450.00 0.00 47,790.00
03/08/2019 DP-07-10843 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,300.00 0.00 49,090.00
03/09/2019 DP-07-10844 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,550.00 0.00 50,640.00
04/09/2019 DP-07-10845 COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00 0.00 50,860.00
04/08/2019 DP-07-10846 COMEDOR LOS MINA HOGAR DE ANCIANOS 290.00 0.00 51,150.00
04/09/2019 DP-07-10847 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00 51,350.00
04/08/2018 DP-07-10848 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,840.00 0.00 54,190.00
04/08/2018 DP-07-10849 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,900.00 0.00 56,090.00
04/08/2019 DP-07-10851 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,780.00 0.00 58,870.00
04/09/2019 DP-07-10852 COCINA MOVIL ARROYQ CANO 1,430.00 0.00 60,300.00
04/09/2019 DP-07-10853 COCINA MOVIL BOHECHIO 2,270.00| 0.00 62,570.00
05/09/2019 DP-07-10854 COMEDOCR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00! 0.00 62,790.00
05/09/2019 DP-07-10855 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00! 0.00 62,990.00
05/09/2019 DP-07-10856 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00 0.00 63,280.00
(05/09/2019 DP-07-10857 COCINA MOVIL EL DIQUE 4,200.00 0.00 67,480.00
05/09/2019 DP-07-10858 COCINA MOVIL LA VICTORIA 2,400.00| 0.00 69,880.00
05/09/2019 DP-07-10859 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,420.00 0.00 72,300.00
05/09/2019 DP-07-10861 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,440.00 0.00 73,740.00|
05/09/2019 DP-07-10862 COMEDOR SEIBO 1,750.00 0.00 75,490.00
05/09/2019 DP-07-10863 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,170.00 0.00 76,660.00
06/09/2019 DP-07-10860 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,690.00 0.00 78,350.00
06/09/2019 DP-07-10864 COMEDOR LCS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00! 0.00 78,550.00
06/09/2019 DP-07-10865 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,800.00 0.00 80,350.00
06/09/2019 DP-07-10866 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,020.00 0.00 83,370.00
06/09/2019 DP-07-10867 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00 0.00! 83,660.00
06/09/2019 DP-07-10868 COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00 0.00 83,880.00
06/09/2019 DP-07-10869 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,330.00i 0.00 86,210.00
06/09/2019 DP-07-10870 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,140.00 0.00 87,350.00
06/08/2018 DP-07-10871 COMEDOR EL SEIBO 2,500.00 0.00 £9,850.00
08/09/2019 DP-07-10872 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00 90,050.00
08/08/2019 DP-07-10873 COMEDOR LOS MINAS HOGAR DE ANCINO LOS 290.00 0.00 90,340.00
06/08/2018 DP-07-10874 COMEDOR LOS MINAS PADRE BILLINI 220.00 0.00 90,560.00
09/09/2019 DP-07-10875 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 1,920.00 0.00 92,480.00
08/059/2019 DP-07-10876 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,200.00 0.00 95,680.00
08/09/2019 DP-07-10877 COCINA MOVIL LA VICTORIA 2,440.00 0.00 98,120.00
09/09/2018 DP-07-10878 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,160.00! 0.00 99,280.00
09/09/2019 DP-07-10879 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,380.00 0.00 100,660.00
09/09/2019 DP-07-11026 COMEDOR EL SEIBO 2,500.00 0.00 103,160.00
10/08/2018 DP-07-10880 COMEDOR LOS MINAS HOGAR DE ANC. 290.00 0.00 103,450.00
10/09/2019 DP-07-10881 COMEDOR LOS MINAS HOGAR PADRE BILLINI 220.00] 0.00 103,670.00
10/09/2019 DP-07-10882 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00! 0.00 103,870.00
10/09/2019 DP-07-10883 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,880.00 0.00 106,750.00
10/09/2018 DP-07-10884 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,820.00 0.00 108,570.00
10/09/2019 DP-07-10885 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,850.00| 0.00 111,420.00
10/09/2019 DP-D7-10886 COCINA MOVIL ARROYOQ CANO 1,370.00 0.00 112,790.00
10/08/2019 DP-07-10887 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,400.00 0.00 114,190.00
11/09/2019 DP-07-10888 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00 0.00] 114,480.00
11/09/2019 DP-07-10889 COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00, 0.00 114,700.00
11/08/2019 DP-07-10890 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00! 0.00 114,900.00
11/09/2019 DP-07-10891 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,120.00 0.00 118,020.00
11/08/2019 DP-07-10892 COCINA MOVIL LA VICTORIA 2,180.00 0.00 120,200.00)




11/08/2019 DP-07-10883 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,070.00 0.00 122,270.00|
11/09/2019 DP-07-10894 COMEDOR PLATANITO 1,025.00 0.00 123,295.00
12/09/2019 DP-07-10885 CENTRO DE REHABILITACION 3,200.00 0.00 126,495.00
12/09/2019 DP-07-10897 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,760.00 0.00 128,255.00|
12/08/2019 DP-07-10898 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,970.00 0.00 131,225.00
12/08/2019 DP-07-10899 COMEDCR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00 131,425.00
12/08/2019 DP-07-10900 COMEDCR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00 0.00 131,715.00
12/08/2019 DP-07-10901 COMEDCR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00 0.00 131,935.00
12/09/2019 DP-07-10902 COMEDOR EL SEIBO 2,250.00 0.00 134,185.00]
12/09/2019 DP-07-10908 COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN 2,150.00 0.00 136,335.00/
13/09/2019 DP-07-10896 COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN 9,250.00 0.00 145,585.00
13/09/2019 DP-07-10903 COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00 0.00 145,305.00
13/09/2019 DP-07-10904 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00 0.00 146,095.00
13/09/2019 DP-07-10805 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00! 0.00 146,295.00
13/08/2019 DP-07-10906 COCINA MOVIL EL DIQUE 4,280.00 0.00 150,575.00
13/09/2019 DP-07-10807 COCINA MOVIL LA VICTORIA 2,000.00 0.00 152,575.00
13/08/2019 DP-07-10909 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,010.00 0.00; 154,585.00
13/08/2019 DP-07-10910 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,430.00 0.00 156,015.00
13/08/2018 DP-07-10911 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,560.00 0.00 157,575.00
13/08/2018 DP-07-10812 COMEDOCR EL SEIBO 2,500.00 0.00 160,075.00
16/09/2019 DP-07-10913 COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN 10,200.00 0.00 170,275.00
16/09/2019 DP-07-10914 COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI 220.00 0.00 170,495.00
16/09/2019 DP-07-10915 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 280.00 0.00 170,785.00
16/09/2019 DP-07-10916 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPCRTIVA 200.00 0.00 170,985.00
16/09/2019 DP-07-10917 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,870.00 0.00 173,855.00
16/09/2019 DP-07-10918 COCINA MOVIL LA VICTORIA 2,110.00 0.00 175,965.00
16/09/2019 DP-07-10919 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,370.00 0.00 178,335.00
16/09/2019 DP-07-10920 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,410.00 0.00 179,745.00
16/09/2019 DP-07-10921 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,520.00 0.00 181,265.00
16/09/2019 DP-07-10922 COMEDOR EL SEIBO 1,750.00 0.00 183,015.00
17/09/2019 DP-07-10923 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00! 0.00 183,305.00
17/09/2019 DP-07-10924 COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00 0.00 183,525.00
17/09/2019 DP-07-10925 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00] 183,725.00
17/09/2019 DP-07-10926 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,400.00 0.00 187,125.00
17/09/2019 DP-07-10927 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,960.00 0.00 189,085.00
17/08/2019 DP-07-10928 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,550.00 0.00 191,635.00
17/08/2019 DP-07-10929 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,560.00 0.00 193,195.00
17/08/2019 DP-07-10930 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,390.00 0.00 194,585.00
18/09/2019 DP-07-10931 CENTRO DE REHABILITACION 4,000.00 0.00 198,585.00
18/09/2019 DP-07-10832 COMEDOR LOS MINA HOGAR DE ANCIANO LOS 290.00 0.00 198,875.00
18/08/2019 DP-07-10933 COMEDCR LOS MINA HOGAR DE ANCIANO 220.00 0.00 199,095.00
18/09/2019 DP-07-10934 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00 199,295.00
18/09/2019 DP-07-10935 CCCINA MOVIL LA VICTORIA 1,080.00 0.00 200,375.00
18/09/2018 DP-07-10936 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,550.00 0.00 202,925.00
18/09/2018 DP-07-10937 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,370.00 0.00 205,295.00
18/09/2019 DP-07-10938 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,360.00 0.00 206,655.00/
18/09/2019 DP-07-10939 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,200.00 0.00 207,855.00/
18/09/2019 DP-07-10945 COMEDOR PLATANITO 2,625.00 0.00, 210,480.00
19/09/2019 DP-07-10940 COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00 0.00 210,700.00
19/09/2019 DP-07-10941 COMEDOR LOS MINA HOGAR DE ANCIANO LOS 290.00 0.00 210,990.00/
19/09/2019 DP-07-10942 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00 211,190.00
19/09/2019 DP-07-10943 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,350.00 0.00 213,540.00
19/09/2019 DP-07-10944 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,800.00 0.00 215,340.00
19/09/2019 DP-07-10948 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,250.00 000 217,590.00]
198/09/2019 DP-07-10947 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,630.00 0.00 219,220.00|
19/09/2019 DP-07-10948 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,230.00 0.00 220,450.00
19/09/2019 DP-07-10949 COMEDOR PLATANITO 2,975.00] 0.00 223,425.00
18/09/2019 DP-07-10950 COMEDOR EL SEIBO 2,250.00 0.00 225,675.00
19/09/2019 DP-07-10951 COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN 3,250.00 0.00 228,925.00]
20/08/2019 DP-07-10952 COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN 10,400.00 0.00 239,325.00
23/08/2019 DP-07-10953 COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00 0.00 239,545.00
23/08/2019 DP-07-10854 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00 0.00] 239,835.00
23/09/2019 DP-07-10855 COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN 7,570.00 0.00 247,405.00
23/09/2019 DP-07-10856 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00, 0.00 247,605.00,
23/08/2019 DP-07-10857 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,210.00 0.00 249,815.00
23/09/2019 DP-07-10958 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,160.00 0.00 250,975.00
23/09/2019 DP-07-10959 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,020.00 0.00 251,995.00]
23/0912019 DP-07-10860 COMEDOR PLATANITO 3,325.00 0.00 255,320.00]
23/09/2019 DP-07-10961 COMEDOR EL SEIBO 2,000.00 0.00 257,320.00]
25/0912019 DP-07-10962 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00 257,520.00
25/09/2019 DP-07-10963 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00] 0.00 257,810.00!
25/09/2019 DP-07-10984 COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI 220.00 0.00 258,030.00
25/09/2019 , - {DP-07-10965 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,100.00 0.00 261,130.001
26/08/2019 DP-07-10966 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,800.00 0.00 262,930.00
25/09/2019 DP-07-10967 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,320.00 0.00 265,250.00
25/09/2019 DP-07-10968 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,440.00 0.00 266,690.00]
25/09/2019 DP-07-10969 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,190.00 0.00 267,880.00/
26/09/2019 DP-07-10970 COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI 220.00 0.00 268,100.00
26/09/2019 DP-07-10971 COMEDCR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00 0.00 268,390.00/




26/09/2019 DP-07-10972 COMEDCR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00] 268,590.00
26/09/2019 DP-07-10973 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,250.00 0.00 271,840.00
26/09/2019 DP-07-10974 COCINA MOVIL EL YAQUE 1,920.00 0.00 273,760.00
26/09/2019 DP-07-10975 COCINA MOViIL BOHECHIO 910.00 0.00; 274,670.00
26/09/2019 DP-07-10976 COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN 3,270.00 0.00! 277,940.00
26/09/2019 DP-07-10977 COMEDOR NAGUA 1,200.00 0.00¢ 279,140.00
27/09/2019 DP-07-10978 COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI 220.00] 0.00 279,360.00
27/09/2019 DP-07-10879 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 290.00 0.00 279,650.00|
27/09/2019 DP-07-10980 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00 279,850.00
27/09/2019 DP-07-10981 COCINA MOVIL EL DIQUE 4,250.00 0.00 284,100.00
27/08/2019 DP-07-10982 COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN 10,720.00 0.00 294,820.00
27/08/2019 DP-07-10983 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,050.00 0.00 296,870.00]
27/09/2019 DP-07-10984 COCINA MOVIL ARROYQO CANO 1,580.00 0.00 298,450.00
27/09/2019 DP-07-10985 COCINA MOVIL BOHECHIO 940.00 0.00 299,390.00
27/09/2019 DP-07-10886 COMEDOR NAGUA 1,730.00 0.00 301,120.00
27/09/2019 DP-07-10987 COMEDOR EL SEIBO 3,000.00 0.00 304,120.00
30/08/2019 DP-07-10988 COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI 220.00 0.00 304,340.00]
30/09/2019 DP-07-10889 COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES 280.00 0.00 304,630.00
30/09/2019 DP-07-10990 COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN 9,350.00 0.00 313,980.00
30/09/2019 DP-07-10991 COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA 200.00 0.00 314,180.00
30/09/2019 DP-07-10992 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,290.00 0.00 316,470.00
30/09/2019 DP-07-10893 DIRECCION GENERAL DE LA INDUSTRIA MILITAR 32,780.00 0.00 349,250.00
30/09/2019 DP-07-10994 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,070.00 0.00 351,320.00
30/09/2019 DP-07-10995 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,510.00 0.00 352,830.00
30/09/2019 DP-07-10996 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,000.00 0.00 353,830.00
30/09/2019 DP-07-10997 COMEDOR EL SEIBO 2,500.00 0.00 356,330.00
30/09/2019 DP-07-10998 COMEDOR PLATANITO 2075.00 0.00 358,405.00
30/09/2019 ED-3421 TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC. DIRECT. A 0.00 353,825.00 4,580.00
Total Cuenta > 331,325.00 353,825.00

Lic, Eduarda Durdn _
Encargada Division de Confabilidad

COMEDORES
ECONOMICOS

Av. San Vicente de Paul Esq Presidente Estrella Urefia. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-396-7420

www.comedoreseconomicos.gob.do. RNC: 401-05251-2




